
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 11.05.2009

Hanila  Vallavalitsuse  05.05.2009  korraldusega  nr  143  jäeti  algatamata  keskkonnamõju  strateegilise

hindamine Esivere külas Uue-Madise kinnistule (registriosa nr 1690232, katastritunnus 19501:002:0147)

koostatavale  detailplaneeringule.  Detailplaneeringu eesmärgiks  on  17,21 ha suurusele  maatulundusmaa

sihtotstarbega kinnistule kuni kahe tuulegeneraatori, nimivõimsusega 3 MW, paigaldamiseks ehitusõiguse

määramine, nende optimaalse asukoha planeerimine, maa sihtotstarbe täpsustamine. Valla üldplaneeringu

kohaselt asub planeeritav ala tuuleparkide reservmaal. 

Vallavalitsuse  korralduse  kohaselt  tuleb  detailplaneeringu  koostamise  käigus  anda  eksperthinnang

keskkonnamõjude  kohta  Väinamere  hoiualale,  kaitstavatele  rändlinnuliikidele  ja  nahkhiirtele  ning  teha

vastavad  arvutuse  ja  koostada  kaardid  müra  leviku  ja  varjude  kohta  ning  keskkonnamõju  strateegiline

hindamine algatada siis, kui eksperthinnangu tulemusena tehakse selle algatamise ettepanek. 

Keskkonnaamet  on  kooskõlastanud  keskkonnamõju  strateegilise  hindamise  algatama  jätmise  eelnõu

tingimusel, et eksperthinnang toob välja seni kehtestatud seirenõuded ja teabe nende rakendamise kohta

kogu  üldplaneeringus  tuulepargi  reservmaaks  määratud  maa-ala  kohta.  See  on  vajalik,  kuna  piirkonna

tuuleparkide  arendamine  on  toimunud  etapiviisiliselt  ja  vastavalt  sellele  on  määratud  seirenõuded.

Täiendavate tuulegeneraatorite lisandumisel võib osa seni määratud seirenõudeid osutuda ebavajalikeks või

ebapiisavaks ja seetõttu tuleb need üle vaadata ja kogu tuulepargi reservmaa osas vajalikud muudatused

teha. 

Detailplaneeringu algataja,  korraldaja  ja  kehtestaja  on  Hanila  Vallavalitsus,  Keskuse tee  3,  Kõmsi  küla,

Hanila  vald,  90102  Läänemaa,  tel  477  2243,  e-post:  vv@hanila.ee.  Detailplaneeringu  koostaja  on  AS

Skinest Energia, registrikood 11092488, Kadaka tee 1, 10621 Tallinn, projektijuht Raimo Klesment, tel 521

7931, e-post: raimo.klesment@mail.ee. 

Detailplaneeringute  koostamise  algatamise  ning  keskkonnamõjude  strateegilise  hindamise  algatamata

jätmine otsustega saab tutvuda Hanila Vallavalitsuses aadressil Keskuse tee 3, Kõmsi küla, Hanila vald,

Läänemaa. 


